UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGUYÊN BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 29/12/2025 đến ngày 04/01/2026)

   Thứ/ ngày,

tháng, năm

Phó Chủ tịch: Nông Thị Thuỷ

CQ: 02063 872 132

Nội dung
Thời gian P.

tiện

Thứ hai

29/12/2025

Sáng: Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác chuyển đổi số năm 2025

Chiều: Dự Hội nghị tổng kết công tác Tôn giáo năm 2025; Hội nghị tổng kết Ban Công

tác 35 năm 2025.

Thứ ba

30/12/2025

 Sáng: Làm việc tại cơ quan

 Chiều: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ xã lần thứ 8

Thứ tư

31/12/2025

 Sáng: Dự Hội nghị lấy ý kiến cử tri nơi công tác đối với người dự kiến giới thiệu ứng cử

đại biểu HĐND xã.

 Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

 01/01/2026

 Nghỉ Tết dương lịch

Thứ sáu

02/01/2026
 Nghỉ hoán đổi ngày làm việc sang thứ bảy (ngày 10/01/2026)

Thứ bảy

03/01/2026
 Nghỉ

Chủ nhật

04/01/2026
Nghỉ

             Nơi nhận:

             - TT. Đảng ủy, HĐND;

             -  Lãnh Đạo UBND;

             - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể xã;

             - Các xóm, TDP;

             - Trang TTĐT xã;

             - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Mỵ

TUẦN  53/2025

		2025-12-29T20:41:10+0700